
2023 年 12 月 22 日 

保護者各位 

HOS 陸上教室  

TEL：06-6721-9613 

ヘッドコーチ：松田 裕平 

 

HOS 陸上教室 定員増枠のお知らせ 

 

拝啓 厳寒の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、ＨＯＳ陸上教室では、お客様より大変ご好評をいただき、 

特に小学生クラスの充足率が大変高くなっていることを鑑み、 

２０２４年１月度より、木曜日 １８:００～１９:００ 小学生クラスの定員を 

１０名から１５名に増枠させていただきます。  

  

 コース変更は２０２４年２月度の変更から受付させていただきます。 

２０２４年２月度より上記クラスへコース変更をご希望される方は、 

２０２４年１月４日(木)～１月２０日(土)２０:００までにお手続きください。 

 

ＨＯＳ陸上教室ではこれまで以上にお子様にとってより良い学びと成長のあるレッスンを 

ご提供するだけでなく、保護者様にとってもご利用いただきやすいスクールとして 

サービス向上を目指して参ります。 

 

ご不明な点等がございましたらフットサル小阪までお問合せ下さい。 

引き続き、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

敬具 


